Cum  ex  jure  paternal!  electionibus  in  quibuscunque  filialibus 
ecclesie  vestre  habetis  interesse  ;  licet  forte  dispendium,  pauperiem 

et  inopiam  vestre  filialis  ecclesie  de  Alnewyk  instant!  tempore 
vacationis  minime  condoletis  ;  quamobrem  stimulo  meroris  pluries 

impungirnur  tanta  intollerabilia,  tantam  insolentiam  [ir]religionis 
in  dicto  irruisse  monasterio  vestro ;  ad  hoc  proposito  paternitatis 
remedio  : 

Quare  predilecte  frater,  intuitu  caritatis  et  amoris  antiqui 

respectu,  requirimus,  ac,  ex  officio  nostro,  vobis  mandamus,  et 

primo,  secuudo,  et  tertio  monemus,  quatenus  (si  fieri  potest)  in 
vestra  propria  persona  descendatis  ad  regimen  electionis  in  vestra 
filiali  ecclesia  de  Alnwyke ;  ita  quod  dicta  electio  fieri  et  celebrari 

possit  ante  festum  S.  Trinitatis  proximo  futurum  post  datum 

presentium ;  (sin  aliter)  nobis  et  vestro  filio  abbati  S.  Agathe,  cum 
latore  presentium,  commissionem  vestram  dirigere  non  omittatis  ; 
etiam  et  placeat  unum  de  canonicis  vestris  nobis,  nomine  vestro 

associandum,  ut  ad  executionem  dicte  electionis  possum  us  pro- 
cedere. 

Et  premissa  per  vos  fieri  sub  pena  contemptus  et  in  virtute 

salutaris  obedientie  vobis  per  preseiites  exstitit  preceptum  ;  et  ut 

houorabili  viro  et  venerando  domino,  comiti  Northumbrie,  placere 
velitis. 

Et  si  (quod  absit)  fontem  rebellionis  [non]  arripere  curetis  in 
f.  102  b.  premissis,  pro  certo  sciatis  provisionem  dicti  ||  monasterii  ad  nos 

devolutam,  et  super  inde  causis  quam  plurimis  per  conventum 
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coram  nobis  allegatis  et  probatis,  cum  consilio  quatuor  et  quinque 
coabilium  nobis  assistentium,  ad  novam  procedere  electionem, 

auctoritate  domini  Premonstrati,  et  exinde  quod  justum  est  super 
jure  vestre  paternitatis  determinare. 

Datum  sub  sigillo  nostro  commissionali,  apud  Novum  Castrum, 

mensis  Mali  die  xiiij0. 

186.  Names  of  the  Community  at  Alnwick.  1478. 

DE  ALNEWYK. 

i . Dominus      Thomas      Alnewyk,  Robertus  Bowman,  vicarius  de  A.  fol.  6  b. 
abbas.  Chatton. 

Frater     Willelmus    Hyndmers,  Patricius  Gale,  vicarius  de  Les- 

prior  et  sacrista.  bery.4 
Richard  Cranster,  supprior.  Johannes  de  Alnewyk. 
Thomas    Glanton,    vicarius    de  Robertus  Glanton.